
Совет Ласкарихинского сельского поселения  

Кинешемский муниципальный район  

Ивановская область 

РЕШЕНИЕ 
 

13 апреля 2010 года                                                                 № 12 
 

 

О внесении изменений в реестр должностей  

муниципальной службы 

Ласкарихинского сельского поселения 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной 

службе в Российской Федерации", законом Ивановской области от 

31 декабря 2008 года № 180-ОЗ «О реестре должностей муниципальной 

службы в Ивановской области», в целях обеспечения взаимосвязи и единства 

государственной гражданской службы и муниципальной службы, 

руководствуясь Уставом Ласкарихинского сельского поселения, Положением 

о муниципальной службе Ласкарихинского сельского поселения, 

утвержденным решением Совета Ласкарихинского сельского поселения  от 

25 января 2008 года № 72,в связи с изменением в реестре муниципальных 

должностей  Ласкарихинского сельского поселения  

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Реестр 

должностей муниципальной службы Ласкарихинского сельского поселения, 

утвержденный решение Совета Ласкарихинского сельского поселения от 

24.12.2008 года № 106. 

2. Настоящее решение не распространяется на лиц, замещающих 

муниципальные должности Ласкарихинского сельского поселения 

(депутатов, Главу Ласкарихинского сельского поселения), поскольку 

указанные лица не являются муниципальными служащими. 

3. При необходимости указания в наименовании должности сферы 

деятельности или конкретной специальности муниципального служащего 

(главный специалист-аудитор, ведущий специалист-бухгалтер, консультант-

юрист и аналогичные им) допускается устанавливать в штатном расписании 

дополнительное наименование должности муниципальной службы, которое 

пишется через дефис. 

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2010 года.  

 

 

 

Заместитель Председателя Совета ___________ А.Д.Чистяков 

 

 

 



Утвержден 

решением Совета Ласкарихинского сельского поселения 

  от 13.04. 2010 года № 12 

 

 

Реестр 

должностей муниципальной службы 

Ласкарихинского сельского поселения 

  

 Перечень наименований должностей муниципальной службы в 

администрации Ласкарихинского сельского поселения (далее – 

администрация): 

 

1) высшие должности: 

 

- Глава администрации (исполнительно-распорядительного органа 

муниципального образования), назначаемый по контракту; 

 

 

 

2) старшие должности: 

 

-ведущий специалист; 

 

 

 

3) младшие должности: 

 

-специалист 1 категории; 

-специалист 2 категории; 

-специалист.   

 

 

 
 

 


